МИНИСТЕРСТВО ОБРЛЗОВАНИЯ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

краевое государственное общеобрrLзователъное бюджетное учреждение
к Уссурийская специitJIьная (коррекционн€ш) общеобразовательная

школа-интернат)
29.09.202| r, ]ф бб

0б утверждепии Шоложения о бракеражной комиссиии
КГОБУ Уссурийская КШИ

В целях осуществления контр oJuI организаци и tшIт ания воспитанников,
качеств а поставляемых пр одуктов и соблюдениrI санитарно-гигиониtл еских
требоваrrий при приготовлении и раздат[е шшщ в учреждении с 01,09.2021
года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о бракеражной Утверлrгь состав бракеражной

комиссии в составе:комиссии КГОБУ Уссурийская КШИ .

2. Утвердить состав бракеражной комиссии в составе:
Председатель комиссии:

- Мамаева Эльвира Владимировна - заместитель директора lrо
воспитательной работе;
члены комиссии:
- Просина Елена Григорьевна- медсестра,
- Полина Зинаида Петровна-повар,
- Катаева Вера Владимировна-повар,
- Курносова Людмила Павловна- воспитатель,
- Дроздова Ирина Владимировна - у{итель
-Василенко А.Н, - кладовщик
3. Членам бракеражной комиссии ежедневно заносить в кБракеражный
журнал) результаты органолептической оценки приготовленной пищи.

4. Контроль за исполнением настоящего прик€lза оставляю за собой .

Щиректор школы-интерната
ф

Л.Н.Китаева.